Худайбердинский Вестник
	Выпуск
 №4

	27.04.2021 года
вторник

	Официальный Информационный Вестник администрации и  Совета депутатов Худайбердинского сельского поселения

Бесплатно
27 апреля  2021  года  в 14-00  часов  местного  времени  в  здании администрации Худайбердинского сельского поселения состоятся публичные слушания  по проекту  решений  Совета  депутатов Худайбердинского сельского поселения  :
1. Решение № 20  «Об утверждении правил содержания и места выпаса сельскохозяйственных животных на территории Худайбердинского сельского поселения».
2. Решение № 21 «О  проведении публичных слушаний  о проекте изменений в Правила благоустройства Худайбердинского сельского поселения»

Р Е Ш Е Н И Е № 20

Совет депутатов Худайбердинского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1.     Утвердить Правила содержания сельскохозяйственных животных в целях предупреждения безнадзорного перемещения сельскохозяйственных животных на территории Худайбердинского сельского поселения согласно приложению № 1.
2.     Утвердить  места выпаса  беспривязного содержания  животных (крупного и мелкого рогатого скота, лошадей), согласно Приложению № 2.

3.     Настоящее Решение разместить на официальном сайте Худайбердинского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Р Е Ш Е Н И Е № 21

РЕШАЕТ:    Назначить и провести публичные слушания  о проекте изменений в Правила благоустройства Худайбердинского сельского поселения на 29.04.2021г в 15-00 в здании Администрации  по адресу: п. Худайбердинский ул. Садовая 7

1. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в официальном информационном бюллетене «Худайбердинский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Худайбердинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Худайбердинского сельского поселения                                       Осадчая И.А.

-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*
Уважаемые читатели!
Мы ждём ваших отзывов, пожеланий по содержанию вестника. Только совместное сотрудничество поможет сделать работу органов местного самоуправления более эффективной.

[image: ][image: ]
                                                                                           Звоните:
  Пишите, приходите:                                                    9-96-45 – глава сельского поселения
                                                                                            9-96-88 – специалисты
456884, Челябинская область,                                     9-96-34 – главный бухгалтер
  Аргаяшский район,
 п. Худайбердинский, улица Садовая 7

Информационный вестник администрации
 и Совета депутатов Худайбердинского сельского поселения «Худайбердинский вестник» № 4 27.04.2021 г.
	Учредитель: Администрация и Совет депутатов
Худайбердинского сельского поселения. Адрес: 456884 Челябинская обл. Аргаяшский р-н п. Худайбердинский,  ул. Садовая, 7. Отпечатано в Администрации Худайбердинского сельского поселения. Тираж 3 экз. Бесплатно. Ответственный редактор:
И.А. Осадчая

2

image1.wmf

image2.wmf